Peralba FITXA TÈCNICA
CELO - GUIA PERFORADA STRUT 41X21 (B-3MTS)
MARCA
APOLO
REF
APO41213000P20
EAN / GTIN
8421814518529
Especificacions tècniques
Amplada 41 mm
Alçada 21 mm
Amplada 41 mm
Amplada de la ranura 24 mm
Amplada del material 2 mm
Diàmetre(Ø) 41x21
Longitud 3000 mm
Material Acer
tractament de la superfície Galvanitzat contínuament
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació